



Notion ApS

Lægårdsvej 24
8520 Lystrup
CVR-nr. 37970913

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.10.2020

Brian Kirkegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Notion ApS

Lægårdsvej 24

8520 Lystrup

CVR-nr.: 37970913

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Brian Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge produkter inden for fødevarer eller nært relaterede brancher.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et underskud på 16 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har i lighed med sidste år tabt hele selskabets anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at selskabet bliver opløst indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.500)	(24.601)
Andre finansielle omkostninger	1	(3.811)	(8.013)
Resultat før skat		(20.311)	(32.614)
Skat af årets resultat	2	4.468	7.175
Årets resultat		(15.843)	(25.439)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(15.843)	(25.439)
Resultatdisponering		(15.843)	(25.439)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	16.500
Varebeholdninger		0	16.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	31.238
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.175
Tilgodehavender		0	38.413
Omsætningsaktiver		0	54.913
Aktiver		0	54.913

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(156.704)	(140.861)
Egenkapital		(106.704)	(90.861)
Bankgæld		0	137.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.704	0
Kortfristede gældsforpligtelser		106.704	145.774
Gældsforpligtelser		106.704	145.774
Passiver		0	54.913
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(140.861)	(90.861)
Årets resultat	0	(15.843)	(15.843)
Egenkapital ultimo	50.000	(156.704)	(106.704)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.395
Renteomkostninger i øvrigt	0	6
Øvrige finansielle omkostninger	3.811	5.612
	3.811	8.013

2 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	(4.468)	(7.175)
	(4.468)	(7.175)

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med B Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på ren-ter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet garanti overfor SKAT for i alt 0 t.kr. pr. 31.12.2019. (218 t.kr. pr. 31.12.2018)
